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Bir Fransız doktor olan Sarrasin, gittiği bir kongreden sonra Hindistan’da raca olan Begüm adında bir kadının mirasçısı olduğunu ve 500 milyon frank miras kaldığını öğrenir. Bu mirası bilimsel bir amaç için kullanmak ister.

Ancak bir Alman olan Herr Schultze de uzak da olsa bir akrabadır ve parayı yarı yarıya paylaşırlar. Sarrasin, France-Ville adında dünyanın en temiz şehrini kurarken, Schultze de Çelik Kent’i kurar ve savaş topu üretmeye başlar.

Sarrasin’in oğlu Octave’a göz kulak olan Marcel, Çelik Kent’e işçi gibi girer ve kötü amacı öğrenir. Schultze, Sarrasin’in kentini yok edecektir. Ama acaba başarılı olabilecek midir?

Uluslararası Sağlığı Koruma Kongresi’ne katılmak üzere Londra’da bulunan Doktor Sarrasin burada kendisine muazzam bir miras kaldığını öğrenir.

Ailesi ve kendi için planlar yapmak yerine bu mirasla insanlığın yararına olacak, her türlü sağlık ve refah koşulunun sağlandığı Frans-Kent adında bir kent inşa etmeye karar verir. Fakat bu mirasta hak iddia eden bir başka kişi daha olacaktır:



Profesör Schultze. O ise mirastan alacağı payla dünyanın en büyük demir işletmesi ve top üreticisi olacak bir Çelik Kent inşa etmeyi planlıyordur. Birbirine tamamen zıt fikirler temelinde inşa edilecek bu iki şehirden sadece bir tanesi kalıcı olmayı başaracaktır, ama hangisi?

500 milyonluk, göz kamaştırıcı bir miras ve zıt karakterde iki varis: Fransız doktor Sarrasin ve Alman profesör Schultze.

Bu olağanüstü mirasın varislerinden Sarrasin kendi payıyla, insanların en sağlıklı koşullarda yaşayabilecekleri, Grance-Ville adında örnek bir kent kurarken, Schultze, savaş makineleri üreten Çelik-Kent’i inşa eder. Birinin amacı insanların yaşam koşullarını iyileştirip ömürlerini uzatmak, diğerin ki ise ölümün kara gölgesini her yere yaymaktır.

Dr. Sarrasin’in genç dostu Marcel, Profesör Schultze’un planlarını öğrenmek için hayatını ortaya koyarak Çelik-Kent’e sızar. Marcel’in ortaya çıkardığı gerçekler dehşet vericidir. Profesör Schultze’un ölümcül planlarını bozmak için harekete geçen Marcel ve France-Ville sakinleri artık zamanla yarışmaktadır.

Bilimsel öngörülerine alışık olduğumuz Jules Verne, bu kez, insan yıkıcılığının sınır tanımazlığını çok önceden öngördüğünü gösteriyor bizlere.
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